Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

XIII сессия IV созыва

(внеочередная)

от  07.09.2023   № 138

О внесении изменения в Список по-

стоянно приглашенных на заседания

сессий Совета депутатов Анадырско-

го муниципального района IV созы-

ва, утвержденный Решением Совета

депутатов Анадырского муници-

пального района от 13.06.2023 № 122

Руководствуясь статьей 24 Регламента Совета депутатов Анадырского

муниципального района, в связи с кадровыми изменениями в Администрации

Анадырского муниципального района,

 Совет депутатов Анадырского муниципального района

РЕШИЛ:

 1. Внести изменение в Список постоянно приглашенных на заседания

сессий Совета депутатов Анадырского муниципального района IV созыва, ут-

вержденный Решением Совета депутатов Анадырского муниципального района

от 13.06.2023 № 122, изложив пункт 3 в следующей редакции:

3. Бегун Наталья

Валерьевна

- Первый заместитель Главы Администрации

Анадырского муниципального района - на-

чальник Управления по организационным и

административно-правовым вопросам

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель

Совета депутатов                   Ю.А. Лапочкин